حکایت دو دادگاه

به قلم کنت آر. تیمرمن

۲ فوریه ۲۰۰۷

به نقل از نیمروزنیمروز شماره ۹۲۰ جمعه ۲۷ بهمن ۱۳۸۵-۱۶ فوریه ۲۰۰۷

دو دادگاه نمی توانند بیشتر از این بی شباهت به یکدیگر باشند. این بدان خاطر نیست که سیستم های قضایی ما متفاوت هستند. صبح امروز در دادگاه فدرال حوزه واشنگتن دی سی یک ایرانی قربانی شکنجه علیه رهبران رژیم ایران اقامه دعوی کرد.